
100

 
11000

 
90

 
6000

 
IP54

 
100-240VAC

 
80

 
AC220V

 
Interior

 
Osram

SMD2835

 
Luminária de

Classe I

 
CE, RoHS,
ECORAEE

 
Branco frio

CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS:

Potência (W) 100

Fluxo luminoso (lm) 11000

Ângulo de Abertura (º) 90

Temperatura de Cor (K) kelvin 6000

Proteção IP IP54

Tensão de Funcionamento 100-240VAC

CRI 80

Alimentação AC220V

Interior-Exterior Interior

CHIP Fabricante Osram

CHIP Tipo SMD2835

Isolamento Elétrico Luminária de Classe I

Certificados CE, RoHS, ECORAEE

cor Branco frio

Refletor de alumínio (Y/N) Y

DETALHES:

Luminária industrial com sistema de alimentação de estado sólido IC. Inclui Refletor de alumínio de 90° de
cor negro exterior e interior Branco. com Anel e Corrente de fixação.

DESCRIÇÃO DO PRODUTO:

DATA SHEET

ALAAA1160637 - Campânula LED industrial 100W, Chipled OSRAM, IC
Driverless, Branco frio

geral@autenticalatitude.pt Autêntica Latitude, Lda. 17-10-2025

AVISO: Dados sujeitos a alteração sem aviso. Excepto erros ou omissões. Assegure-se de usar sempre o ficheiro mais recente.

Pág.: 1 / 2



GALERIA DE IMAGENS:

 

 

DATA SHEET

ALAAA1160637 - Campânula LED industrial 100W, Chipled OSRAM, IC
Driverless, Branco frio

geral@autenticalatitude.pt Autêntica Latitude, Lda. 17-10-2025

AVISO: Dados sujeitos a alteração sem aviso. Excepto erros ou omissões. Assegure-se de usar sempre o ficheiro mais recente.

Pág.: 2 / 2


	DESCRIÇÃO DO PRODUTO:
	CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS:
	DETALHES:
	GALERIA DE IMAGENS:

