

DATA SHEET

ALAAA1160637 - Campânula LED industrial 100W, Chipled OSRAM, IC Driverless, Branco frio

DESCRIÇÃO DO PRODUTO:





























CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS:

Potência (W)	100
Fluxo luminoso (lm)	11000
Ângulo de Abertura (°)	90
Temperatura de Cor (K) kelvin	6000
Proteção IP	IP54
Tensão de Funcionamento	100-240VAC
CRI	80
Alimentação	AC220V
Interior-Exterior	Interior
CHIP Fabricante	Osram
CHIP Tipo	SMD2835
Isolamento Elétrico	Luminária de Classe I
Certificados	CE, RoHS, ECORAEE
cor	Branco frio
Refletor de alumínio (Y/N)	Υ

DETALHES:

Luminária industrial com sistema de alimentação de estado sólido IC. Inclui Refletor de alumínio de 90° de cor negro exterior e interior Branco. com Anel e Corrente de fixação.



ALAAA1160637 - Campânula LED industrial 100W, Chipled OSRAM, IC Driverless, Branco frio

GALERIA DE IMAGENS:







